
UNC Universidad 
Nacionai 
de Córdoba 

CEA 

5 añús de docimaa e ¿uvesiigaeion en Ciencias Soci,.: 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE-UNC 008360/2017 

VISTO 

La solicitud d e la Dra. Adr iana Boria, Directora del Doctorado en Estudios d e 
Género a fin d e que se otorgue la homologación d e ios materias GEN07 y 
GEN06, a la d o c t o r a n d o PAULA ALICIA MORALES DNI 31356283 

CONSIDERANDO 

Que d icha solicitud fue anal izado y a p r o b a d a por la Secretaria Académica 
del Centro d e Estudios Avanzados, 

Por ello. 

EL DIRECTOR ALTERNO DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Articulo 1°.- Autorizar al Despacho d e alumnos a realizar la c a r g a d e 
equivalencias homologadas d e las materias GEN06 y GEN09, a la docto rando 
PAULA ALICIA MORALES DNI 31356283. 

Artículo 2°.- Protocolícese, pase a su conocimiento y efectos a las óreos 
correspondientes y archívese 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECISIETE 
DIAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECISIETE 

RESOLUCION N 015 /17 

Dr. ENR IQUE 3HAW 
Director Allirno 

. rntro de Estudios Avadados 
Vsicíffildac! Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

wvwv.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


